[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02.04.2024 № ПОС.03-657/24

город Переславль-Залесский

Об отмене режима функционирования
«Чрезвычайная ситуация» для органов управления
и сил Переславского городского звена территориальной
подсистемы единой государственной системы предупреждения
и ликвидации чрезвычайных ситуаций Ярославской области

В связи со стабилизацией обстановки, вызванной дорожно-транспортным происшествием на железнодорожном переезде с. Берендеево, в результате которого погибли 7 человек

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Отменить режим функционирования «Чрезвычайная ситуация» для органов управления и сил Переславского городского звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Ярославской области с 8.00 02.04.2024.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации города Переславля-Залесского от 01.04.2024 № ПОС.03-656/24 «О введении режима функционирования «Чрезвычайная ситуация» для органов управления и сил Переславского городского звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Ярославской области».
3. Опубликовать постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города Переславля-Залесского                                                    Д.Н. Зяблицкий

image1.wmf